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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ Bugün yurt dışı piyasalarda veri gündemi yoğun olacak. Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den gelecek olan 

Mayıs ayı Öncü PMI verilerinin yanı sıra; ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Mayıs Ayı Philadelphia Fed İmalat 

Endeksi, ABD Nisan Ayı Güncel Konut Satışları ve Fed Başkanı Powell’ın Konuşması yakından takip edilecek.  

▪ Yurt içi piyasalarda bugün saat 14:00’da açıklanacak olan TCMB PPK toplantı kararı takip edilecek. PPK toplantısında 

50 baz puan faiz indirimine gidilmesini ve politika faizinin %8,75 seviyesinden %8,25'e çekilmesini bekliyoruz. Piyasa 

beklentisinin de kurum beklentimize paralel olduğu görülüyor. Hatırlanacağı üzere PPK en son toplantısında politika 

faizini 100 baz puan daha indirerek %8,75’e çekmişti. 

▪ FOMC’nin 28 – 29 Nisan’da düzenlediği toplantısının tutanakları dün yayınlandı. Herhangi bir politika adımı atılmayan 

ve faizlerin %0 - %0,25 bandında sabit tutulduğu Nisan ayı toplantısı tutanaklarında, koronavirüs salgını ve buna karşı 

alınan önlemlerin ekonomik faaliyette keskin bir düşüşe ve iş kaybında yükselişe neden olduğu anımsatıldı. 

Tutanaklarda koronavirüs salgınının etkilerinin kısa vadede ekonomik faaliyet, istihdam ve enflasyon üzerinde baskı 

oluşturmaya devam edeceği, orta vadede ise ekonomik görünüm için kayda değer riskler oluşturacağı belirtilerek, 

ekonomik gerilemenin devam etmesi halinde daha büyük bir mali desteğin gerekebileceği ortaya kondu.  

▪ ABD Başkanı Trump, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamasında Çin'in ABD ve Avrupa üzerinden yaptığı 

dezenformasyon ve propaganda saldırısının “rezillik” olduğunu ifade etti. Trump, Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Cao 

Licien'in ABD hakkındaki açıklamalarına, “Sözcü (Cao) Çin adına aptalca konuşuyor ve ülkesinin tüm dünyaya yaydığı 

acı ve kıyımın yönünü değiştirmek istiyor. Çin'in ABD ve Avrupa üzerinden yaptığı dezenformasyon ve propaganda 

saldırısı, bir rezillik.” sözleriyle yanıt verdi. ABD – Çin arasındaki ilişkiler piyasalardaki risk algısı açısından önem 

taşımaya devam ediyor.  

▪ ABD Başkanı Trump, pazartesi günü Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus'a 

gönderdiği bir mektupta, esaslı reformlar yapmaması halinde DSÖ'ye sağladığı fonları 30 gün sonra “kalıcı olarak” 

donduracağını açıklamıştı. Trump, 14 Nisan'da DSÖ'yü salgınla mücadelede başarısızlıkla ve Çin'e yakın durmakla 

suçlamış ve örgüte sağlanan finansal desteği askıya aldıklarını duyurmuştu. 

▪ İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey, koronavirüs krizi ortamında, faiz oranları için alt sınırın aktif bir 

şekilde değerlendirilmeye devam edildiğini ve borçlanma maliyetini sıfır seviyesinin altına düşürmenin göz ardı 

edilmediğini söyledi. 

▪ Euroda etkili olan yükseliş eğilimi paralelinde dün 99 seviyesine kadar gerileyen dolar endeksi, düşüşünü üçüncü 

güne taşıdı. EURUSD paritesi 1,10 seviyesine ulaşırken, ons altın da yeniden 1750 seviyesi üzerine yükseldi.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

  

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Mayıs Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 10:30 39,4 34,5 

 
Almanya Mayıs Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 10:30 26 16,2 

 
Almanya Mayıs Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 10:30 33,1 17,4 

 
Euro Bölgesi Mayıs Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:00 38 33,4 

 
Euro Bölgesi Mayıs Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 11:00 25 12 

 
Euro Bölgesi Mayıs Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:00 27 13,6 

 
İngiltere Mayıs Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:30 37,2 32,6 

 
İngiltere Mayıs Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 11:30 24 13,4 

 
İngiltere Mayıs Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:30 25,7 13,8 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 2.400K 2.981K 

 
ABD Mayıs Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi 15:30 -40 -56,6 

 
ABD Mayıs Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 16:45 39,5 36,1 

 
ABD Mayıs Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 16:45 32,3 26,7 

 
ABD Mayıs Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 16:45 - 27 

 
ABD Nisan Ayı Güncel Konut Satışları 17:00 4,22M 5,27M 

 
Fed Başkanı Powell’ın Konuşması 21:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed tutanakların açıklandı 

FOMC’nin 28 – 29 Nisan’da düzenlediği toplantısının tutanakları dün yayınlandı. Herhangi bir politika adımı atılmayan ve 

faizlerin %0 - %0,25 bandında sabit tutulduğu Nisan ayı toplantısı tutanaklarında, koronavirüs salgını ve buna karşı alınan 

önlemlerin ekonomik faaliyette keskin bir düşüşe ve iş kaybında yükselişe neden olduğu anımsatıldı. Tutanaklarda koronavirüs 

salgınının etkilerinin kısa vadede ekonomik faaliyet, istihdam ve enflasyon üzerinde baskı oluşturmaya devam edeceği, orta 

vadede ise ekonomik görünüm için kayda değer riskler oluşturacağı belirtilerek, ekonomik gerilemenin devam etmesi halinde 

daha büyük bir mali desteğin gerekebileceği ortaya kondu. Tutanaklarda ayrıca faiz oranlarının mevcut seviyelerde korunacağı 

sinyali verilirken, FOMC’nin ekonomiyi desteklemeye devam edeceği yeniden vurgulandı.  

• Ekonomik faaliyetin ikinci çeyrekte benzeri görülmemiş oranda düşüş göstermesinin muhtemel olduğu kaydedilen 

tutanaklarda, salgın ve buna karşı alınan önlemlerin hane halkı harcamaları ve tüketici güveni üzerinde olumsuz etki 

yarattığı bildirildi.  

• Tutanaklarda, Komitenin uzun vadeli yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşılmasının daha da gecikeceği ancak para 

politikası duruşunun uzun vadede bu hedefe ulaşmaya yardımcı olacağı aktarıldı.  

• Finansal istikrara yönelik olası risklere de işaret edilen tutanaklarda, salgının seyrine yönelik olumsuz senaryoların 

gerçekleşmesi halinde bankaların daha fazla baskı altına girebileceğinden endişe duyulduğu ve bu nedenle bankacılık 

sektörünün dikkatle izlenmesi gerektiğinin altı çizildi.  

• Politika faizinin %0 - %0,25 aralığında tutulmasının uygun olacağı belirtilen tutanaklarda, söz konusu faiz aralığını alt 

sınırda tutmanın ekonomiyi ve Komitenin maksimum istihdamla fiyat istikrarı hedeflerini desteklemeye devam edeceği 

kaydedildi.  

• Tutanaklarda, “Ayrıca katılımcılar, politika yapıcıların ekonominin son olayları atlattığından ve Komitenin maksimum 

istihdam ve fiyat istikrarı hedefine ulaşma yoluna girdiğinden emin olana kadar federal fon oranlarının hedef aralığını 

mevcut seviyede tutmanın uygun olacağına karar verdi.” ifadesi kullanıldı. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

Dün gün içerisinde 6,75 – 6,80 seviyeleri arasında hareket eden USDTRY paritesi 6,80 seviyesi altında kalmaya devam ediyor. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 6,7860 seviyesinden işlem görüyor. Gelişmekte olan ülke para birimlerinde satıcılı bir 

seyir hakimken, Türk lirasının dolar karşısında en fazla değer kazanan para birimleri arasında yer aldığı ve olumlu ayrışmakta 

olduğu görülüyor. Teknik olarak baktığımızda, aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere yükseliş kanalını aşağı yönlü 

kırması sonrasında sert satış baskılarına maruz kalan USDTRY paritesi, kısa vadeli bir düşüş kanalı oluşturmuş durumda. Teknik 

gösterge ve formasyonlar USDTRY paritesindeki düşüş eğiliminin sürebileceğini ve kurun kısa vadede 6,75 seviyesine doğru 

geri çekilebileceğinin sinyalini veriyor.  Kurun bugün içerisinde 6,75 – 6,80 bandında hareket etmesini beklemekteyiz. Ancak bu 

noktada, 6,75 seviyesinin aşağı yönlü kırılması durumunda kurdaki düşüşün hızlanabileceğini ifade etmemizde fayda var.  

Bugün yurt içi piyasalarda TCMB PPK toplantı kararı ve 8 – 15 Mayıs haftasına ilişkin açıklanacak olan yabancı portföy 

hareketleri ve para & banka istatistikleri takip edilecek. PPK toplantısında 50 baz puan faiz indirimine gidilmesini bekliyoruz. 

Yurt dışı piyasalarda ise Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den gelecek olan Mayıs ayı Öncü PMI verilerinin yanı sıra; ABD 

Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Mayıs Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Güncel Konut Satışları ve Fed 

Başkanı Powell’ın Konuşması yakından takip edilecek.  
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EUR/USD 

Almanya Başbakanı Angela Merkel’in koronavirüs salgınında ekonominin iyileşmesi için Fransa’yla 500 milyar euroluk yeniden 

yapılanma fonu önerme kararı aldıklarını açıklaması üzerine Salı günü sert bir yükseliş kaydeden EURUSD paritesi, yükseliş 

eğilimini dün gün içerisinde hızlandırdı. Euroda etkili olan yükseliş eğilimi ve bununla birlikte dolar endeksinde 99 seviyesine 

kadar devam eden düşüş, EURUSD paritesindeki yükselişi hızlanmasına etkili oldu. Bununla birlikte parite dün akşam 

saatlerinde 1,10 seviyesini test etti.   

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,0964 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere, 

gerçekleştirdiği sert yükseliş hareketi ile birlikte kısa vadeli yükseliş kanalını yukarı yönlü kırmış bulunan EURUSD paritesinde 

yukarı yönlü eğilimin sürdüğünü görüyoruz. Kısa vadeli teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri de göz önünde 

bulundurduğumuzda paritenin bugün içerisinde 1,09 seviyesi üzerinde tutunmaya devam edebileceğini ve 1,09 – 1,10 

bandındaki hareketini sürdürebileceğini düşünüyoruz.  

Bugün Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den gelecek olan Mayıs ayı Öncü PMI verilerinin yanı sıra; ABD Haftalık İşsizlik 

Başvuruları, ABD Mayıs Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Güncel Konut Satışları ve Fed Başkanı Powell’ın 

Konuşması yakından takip edilecek. 
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XAU/USD 

Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi bir süredir daralan üçgen formasyonu içerisinde hareket eden ons altın, 

geçtiğimiz hafta Perşembe günü bu formasyonu yukarı yönlü kırarak hızlı bir yükseliş gerçekleştirdi. Pazartesi günü 1764 

seviyesine kadar yükselen altın fiyatları, Salı yükselişinin bir kısmını geri alarak 1720’li seviyelere gerilese de, hafta ortasından 

bu yana yeniden 1750 seviyesi civarında dengelenmiş durumda. Dolar endeksinde etkili olan düşüş eğilimi ve piyasalarda 

devam etmekte olan güçlü güvenli liman talebi ons altındaki geri çekilmelerin alım fırsatı vermeye devam etmesine neden 

oluyor.  

Ons altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1742 seviyesinden işlem görüyor. Genel görünüm itibarıyla global piyasalarda güvenli 

liman talebi yüksek seyretmeye devam ederken, yatırımcılar ons altına yönelmeye devam ediyor. Vaka sayılarına dönem dönem 

yaşanan düşüşler risk algısını olumlu etkiliyor olsa da küresel çapta beklenen daralma ve koronavirüsün yarattığı belirsizlik 

etkisinin devam ediyor olması ile birlikte ons altına yönelik talebin güçlü kalmaya devam ettiğini görüyoruz. Dolayısı ile altın 

fiyatlarındaki yükseliş eğiliminin korunmasını beklemekteyiz. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri de göz önünde 

bulundurduğumuzda ons altın fiyatlarının kısa vadede 1750 – 1760 bandında dengelenmesini bekliyoruz.  

Bugün Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den gelecek olan Mayıs ayı Öncü PMI verilerinin yanı sıra; ABD Haftalık İşsizlik 

Başvuruları, ABD Mayıs Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Güncel Konut Satışları ve Fed Başkanı Powell’ın 

Konuşması yakından takip edilecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.972 %1,7 %5,4 %8,6 -%4,3 -%8,0

DAX 11.224 %1,3 %6,5 %9,5 -%14,6 -%15,3

FTSE 6.067 %1,1 %2,8 %7,6 -%16,2 -%19,6

Nikkei 20.595 %0,0 %3,4 %6,8 -%10,6 -%13,0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 102.158 %0,2 %2,6 %4,6 -%4,4 -%10,7

Çin 2.884 %0,1 %0,5 %2,1 -%0,6 -%5,4

Hindistan 30.819 %2,1 -%1,0 %0,6 -%24,0 -%25,3

Endonezya 4.546 -%0,1 -%0,2 %1,0 -%25,7 -%27,8

Rusya 2.771 %2,2 %6,4 %11,4 -%5,8 -%9,0

Brezilya 81.320 %0,7 %4,6 %3,0 -%24,4 -%29,7

Meksika 36.027 %0,5 -%1,0 %6,3 -%16,7 -%17,3

Güney Afrika 52.143 %0,4 %4,0 %9,5 -%7,8 -%8,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 28 -%8,3 -%20,7 -%36,1 %119,0 %103,1

EM VIX 29 -%4,7 -%18,8 -%25,1 %66,0 %68,8

MOVE 60 %2,4 -%1,9 -%14,0 -%4,1 %3,1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 6,7907 %0,2 -%2,6 -%2,2 %19,1 %14,1

Brezilya 5,6933 -%1,1 -%3,3 %7,1 %35,5 %41,3

Güney Afrika 17,9216 -%2,3 -%3,1 -%5,0 %21,2 %28,0

Çin 7,0935 -%0,1 %0,0 %0,3 %0,8 %1,9

Hindistan 75,7975 %0,2 %0,5 -%1,0 %5,5 %6,2

Endonezya 14710 -%0,4 -%1,0 -%4,6 %4,4 %6,1

CDS *

Türkiye 592,3 -14,2 -28,9 a.d. -89,9 179,1

Brezilya 315,9 -14,2 -10,2 49,0 -32,5 85,1

Güney Afrika 346,0 -29,1 -10,5 -18,1 a.d. 30,8

Endonezya 183,7 -4,1 -12,4 -3,3 -16,6 a.d.

Rusya 179,3 -1,0 -10,5 a.d. -10,2 71,8

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,2 0,0 0,2 -1,0 0,8 1,0

Brezilya %7,2 a.d. a.d. a.d. 0,6 -3,1

Hindistan %5,8 0,0 0,0 -0,4 -0,7 -0,8

Endonezya %7,5 -0,1 -0,3 -0,2 0,5 0,5

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,2 a.d. -0,81 -1,36 0,94 1,03

Brezilya %5,2 -0,01 0,03 0,92 1,33 1,48

Güney Afrika %5,0 -0,14 -0,61 -0,82 1,00 1,20

Endonezya %2,7 -0,14 -0,35 -0,51 -0,22 -0,16

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 35,75 %3,2 %22,5 %39,8 -%42,7 -%45,8

Ham Petrol - WTI USD/varil 33,49 %3,0 %32,4 -%189,0 -%41,4 -%45,2

Altın - USD / oz 1752,1 %0,4 %2,1 %3,0 %18,9 %15,0

Gümüş - USD / t oz. 18,002 %0,6 %14,9 %15,3 %5,2 %0,5

Commodity Bureau Index 368,76 %0,2 %1,7 %5,1 -%5,0 -%8,2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4646

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok 

No: 16 D:8 (Eski No D:10) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

(0 212) 570 52 59 (0 224) 225 64 10

Girne

Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

Merkez Şube

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B 

Blok No: 16 D:7 (Eski No D:9) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 212) 355 4646

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


